山 西 省 人 民 政 府
􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

　　 晋政函〔２０２４〕９５号

山西省人民政府

关于同意评定武霖同志为烈士的批复

忻州市人民政府:

你市«关于评定武霖同志为烈士的请示»(忻政〔２０２４〕１２号)

及有关材料收悉.根据«烈士褒扬条例»第八条第一款第一项相关

规定,同意评定武霖同志为烈士.

山西省人民政府

２０２４年８月８日

(此件公开发布)

􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉􀪉

　抄送:省退役军人厅.